記 者 発 表 資 料

四日市港管理組合

発表 事項	「四日市港戦略計画2023~2026(仮称)」(中間案)への意見募集について
	「四日市港戦略計画2023~2026(仮称)」(中間案)について、下記のとおり 意見募集を実施します。
	 1. 実施概要 ○意見の募集対象 「四日市港戦略計画2023~2026(仮称)」(中間案) ○資料の公表場所等 四日市港管理組合ホームページ(http://www.yokkaichi-port.or.jp/) 四日市港管理組合総務課閲覧コーナー(閲覧時間は開庁時間)
発	○意見の募集期間 令和4年12月8日(木)から令和5年1月5日(木)17時15分まで ○意見を提出できる方 ・県内に在住、又は県内で何らかの社会的・経済的活動を営んでいる
表	個人・法人その他の団体 ・四日市港をご利用いただいている方 ○意見の提出方法 四日市港管理組合経営企画部企画課への持参、郵便、FAX、電子メー
内	ルのいずれか 〇その他
容	 ・いただいた意見は、戦略計画をとりまとめる上での参考とします。あわせて、戦略計画に関する資料等で要約・抜粋し、使用する可能性があります。 ・意見の概要とこれに対する四日市港管理組合の考え方を四日市港管理組合ホームページにおいて公表を予定しています。なお、意見に対する回答は、この公表をもって行うものとします。また、提出された意見のうち、公表することにより住民等の権利利益を侵害するおそれがあるものについては、その全部又は一部を公表しないこととしています。
	2. 配布先 三重県政記者クラブ、第二県政記者クラブ、四日市市政記者クラブ
連絡先	〒510-0011 四日市市霞二丁目 1-1 四日市港管理組合 経営企画部 企画課 早川(はやかわ)、位田(いんでん) TEL 059-327-7156 FAX 059-366-7048 E-mail kikaku@yokkaichi-port.or.jp